

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

Կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխությունների մասին

Հայաստանի Հանրապետության քաղաքաշինության կոմիտեն, որը գտնվում է ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3 հասցեում ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ՀՀ Լոռու մարզի ք. Վանաձորի թիվ 18 դպրոցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման համար 10.06.2014թ. կնքված N ԲԸԱՇՁԲ-14/8-4 պետական գնման պայմանագրում 2018 թվականի հոկտեմբերի 27-ին կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունը պարունակող՝ երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը:

Փոփոխության առաջացման պատճառ

Ծավալաթերթ - նախահաշվում փոփոխություններ կատարելու անհրաժեշտություն:

Փոփոխության նկարագրություն

Պայմանագրի թիվ 1 հավելվածում կատարվել են աշխատանքների ծավալների փոփոխություններ (համադրումներ):

Փոփոխության հիմնավորում

Պատասխանատու ստորաբաժանման եզրակացություն և Պայմանագրի 8.4 կետ:

Պատվիրատու՝ Հայաստանի Հանրապետության քաղաքաշինության կոմիտե

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 15

10.06.2014թ. կնքված N ԲԸԱՇՁԲ-14/8-4 պետական գնման պայմանագրի

ք. Երևան

27.10.2018թ.

«Քաղաքաշինության կոմիտեն (այսուհետ՝ Պատվիրատու)՝ ի դեմս կոմիտեի գլխավոր քարտուղար Ա. Մկրտչյանի, որը գործում է կոմիտեի կանոնադրության հիման վրա, մի կողմից, և «Վանշին գրուպ» ՓԲԸ-ն, ի դեմս Ընկերության տնօրեն Գ. Վասիլյանի, «Մեծն Էրիկ» ՍՊԸ-ն, ի դեմս Ընկերության տնօրեն Լ. Շահումյանի (այսուհետ՝ երկուսը միասին Կապալառու), որոնք գործում են ընկերությունների կանոնադրությունների և «Վանշին գրուպ» ՓԲԸ-ի ու «Մեծն Էրիկ» ՍՊԸ-ի միջև 05.05.2014թ. կնքված համատեղ գործունեության պայմանագրի հիման վրա, մյուս կողմից, հիմք ընդունելով «Լոռու մարզի ք. Վանաձորի թիվ 18 դպրոցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման համար 10.06.2014թ. կնքված N ԲԸԱՇՁԲ-14/8-4 պետական գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.4 կետը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Կողմերը որոշեցին՝ Պայմանագրի թիվ 1 հավելվածում կատարել փոփոխություններ և լրացումներ՝ համաձայն Համաձայնագրի հավելվածի:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Համաձայնագրում կողմերի համար չնշված՝ Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները մնում են անփոփոխ:

2.3 Համաձայնագիրը կազմված է 1 (մեկ) էջից, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

Համաձայնագրի հավելվածը բաղկացած է 6 (վեց) էջից և համարվում է Համաձայնագրի անբաժանելի մասը:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

«Քաղաքաշինության կոմիտեի»
ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ,
կառավարական տուն 3
«Ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն»
Հ/Հ 900011012524
ՀՎՀՀ 02565827

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ՝

«Վանշին Գրուպ» ՓԲԸ
ք. Վանաձոր, Բաղրամյան 2/2
«Հայթիզնեսթանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 1150000261590900
ՀՎՀՀ 06916546

Գլխավոր քարտուղար՝

Ա. Մկրտչյան
ստորագրություն



Տնօրեն՝

Գ. Վասիլյան
ստորագրություն
Կ.Տ.



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ՝

«Մեծն Էրիկ» ՍՊԸ
ք. Գյումրի, Խորենացի 60/1
«Ինտեկոբանկ» ՓԲԸ, Գյումրի մ/6
Հ/Հ 2050122003871001,
ՀՎՀՀ 05502622

Տնօրեն՝

Լ. Շահումյան
ստորագրություն
Կ.Տ.



Handwritten signatures and notes at the bottom of the document, including a date '12.08.18'.

Հավելված
10.06.2014թ. կնքված N ԲԸԱՇՁԲ-14/8-4 պայմանագրի
.10.2018թ. կնքված համաձայնագիր N 15-ի

**Մավախաբեր-նախահաշիվ
10.06.2014թ. կնքված N ԲԸԱՇՁԲ-14/8-4 պայմանագրում կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ
ՀՀ Լոռու մարզի ք. Վանաձորի թիվ 18 դպրոցի վերակառուցման աշխատանքներ**

NN	Նշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Պայմանագրի տվյալներ						Փոփոխություն				Փոփոխված ծավալաբերը նախահաշիվ 2018թ.
		Հ/մ	ծավալը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Քանակը	Ընդամենը գումար	
						Քանակը	Ընդամենը գումար	Քանակը	Ընդամենը գումար			
1	2	3	4	5	6	7	8=5x7	9	10=5x9	11=4-7+9	12=11x5	
	6. Հատակներ											
1	Խարամաբեռունե նախաշերտ 40մմ հաստության 1028.74մ ²	մ ³	25.50	30.000	765.000			14.288	428.640	39.788	1,193.640	
	7 Հարդարման աշխատանքներ											
1	Պատերի և միջնորմների լավիրակ գաջե ակադում	մ ²	664.80	3.100	2,060.880			126.000	390.598	790.800	2,451.478	
	"Դ" մասնաշենքի շինարարական աշխատանքներ											
	1. Քանդման աշխատանքներ											
1	Հատակների բեռուն շերտի քանդում 8մ հաստությամբ	մ ³	70.04	12.000	840.480			17.320	207.840	87.360	1,048.320	
2	Խարամաբեռունե ճամբարի հաստության սալերից միջնորմների քանդում	մ ²	198.00	0.500	99.000			11.000	5.500	209.000	104.500	
12	Շինարարի բարձունք ակտուններնանների վրա և տեղափոխում 8լմ հեռավորության վրա	տ	128.00	2.700	345.600			236.000	637.200	364.000	982.800	
Կ	0,00 և +3,35 կիշերում հավաքովի և/բ պատերի /պանելների ապամոնտաժում 4 հատ (9x1.2x0.2)	հատ		6.604	0.000			4.000	26.416	4.000	26.416	
Կ	Խարամաբեռունե 20սմ հաստությամբ բլոկից միջնորմների քանդում	մ ³		7.000	0.000			38.000	266.000	38.000	266.000	
Կ	Տանիքում բեռուն շերտի քանդում +6,65կիշում (96սմ 10սմ հաստ).	մ ³		12.000	0.000			11.600	139.200	11.600	139.200	
Կ	±0.00, +3.30 կիշում և/բ դիաֆրագմայում բացվածքի բացում	մ ³		17.000	0.000			10.370	176.290	10.370	176.290	
	Վերակառուցման աշխատանքներ											
	2. Ե/բ կոնստրուկցիաներ											
	ա/ Շրջանակ №1(1 հատ)											
4	Միաձույլ և/բ №2 որմնասյուրների կառուցում B25 բետոնից	մ ³	6.20	70.000	434.000			0.900	63.000	7.100	497.000	
9	Ամրան U500C դասի ՀՀճՄ	տ	0.35	444.617	156.061			0.026	11.560	0.377	167.621	
10	Միաձույլ և/բ №2 որմնասյուրների կառուցում B25 բետոնից	մ ³	12.00	70.000	840.000			1.600	112.000	13.600	952.000	
15	Ամրան U500C դասի ՀՀճՄ	տ	1.405	444.617	624.667			0.103	45.796	1.508	670.482	
	Հենան №6 -8 թռչիչ											
	Ծածկի ուժեղացում 144մ² /											

NN	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Պայմանագրի տվյալներ				Փոփոխություն				Փոփոխված ծավալաբեր խախտանշիկ 2018թ.		
		Հ/Ճ	Ճավալը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Քանակը	Ընդհանուր գումար	
						Քանակը	Ընդհանուր գումար	Քանակը	Ընդհանուր գումար			
	Քիմ											
22	«7» և «15» առանցքերով քիմերի շարժող խարամաբեռոնե բոլերից	մ ³	8.50	24.020	204.170		1.700	40.834		6.800	163.336	
23	Քիմերի ամրանավորում	տ	0.06	110.000	6.490		0.009	0.990		0.050	5.500	
24	Ամրան Ա1 դասի – 8մ	տ	0.03	453.691	12.386		0.007	3.312		0.020	9.074	
25	Ամրան Ա5000 դասի – 12մ	տ	0.03	444.617	14.228		0.002	0.889		0.030	13.339	
26	Բլոկերի անցքերի լցում B12.5 մակնիշի բեռոնով	մ ³	0.95	40.000	38.000		0.190	7.600		0.760	30.400	
	Շապիկ											
27	Պատերի ամրանավորում	տ	0.136	110.000	14.960				0.357	39.270	54.230	
28	Ամրան Շ5մ Bp-1 դասի	տ	0.064	470.898	30.137				0.379	178.470	208.608	
29	Ամրան Ա1 դասի – 8մ	տ	0.072	453.691	32.666		0.022	9.981		0.050	22.685	
30	Պատերի տորկետ 50մ հաստությամբ	մ ²	360.00	6.500	2,340.000		120.000	780.000		240.000	1,560.000	
	Միջնապատեր											
1	Թեթև բեռոնից միաձուլ և/բ միջնապատերի կառուցում 200մ հաստությամբ մինչև 3մ բարձրության B15 բեռոնից (միջնապատեր №№ 10-12)	մ ³	81.76	65.000	5,314.400		55.360	3,598.400		26.400	1,716.000	
2	Ամրան Ա1 դասի 6մ	տ	1.33	453.691	605.224		0.764	346.620		0.570	258.604	
3	Ամրան Ա5000 դասի 12-26մ	տ	3.51	444.617	1,561.050		2.509	1,115.544		1.002	445.506	
	3 Պատեր և միջնապատեր											
4	Միջնապատերի կառուցում խարամաբեռոնե 200մ հաստության բլոկերից	մ ³	41.90	24.020	1,006.438		13.900	333.878		28.000	672.560	
5	Միջնապատերի կառուցում խարամաբեռոնե 100մ հաստության բլոկերից	մ ³	10.86	24.020	260.857				2.540	61.011	321.868	
6	Ամրան Ա1 դասի 6մ	տ	0.60	453.691	274.206		0.134	60.931		0.470	213.276	
7	Բլոկերի անցքերի լցում B25 բեռոնով	մ ³	5.28	40.000	211.040		1.176	47.040		4.100	164.000	
	4. Տանիք											
2	Պողպատե բառակալի և ուղղանկյուն խորվակներից տանիքի կոնստրուկցիաների մոնտաժում	տ	11.62	77.000	894.894		11.622	894.894		0.000	0.000	
3	Պողպատե բառակալի 80x80x4 խորվակների արժեքը	մ	30.00	2.319	69.570		30.000	69.570		0.000	0.000	
4	Պողպատե բառակալի 40x40x4 խորվակների արժեքը	մ	40.00	1.050	42.000		40.000	42.000		0.000	0.000	
5	Պողպատե ուղղանկյուն 40x60x4 խորվակների արժեքը	մ	608.00	2.032	1,235.456		608.000	1,235.456		0.000	0.000	
6	Պողպատե ուղղանկյուն 60x90x5 խորվակների արժեքը	մ	589.00	2.319	1,365.891		589.000	1,365.891		0.000	0.000	
7	Պողպատե ուղղանկյուն 60x80x4 խորվակների արժեքը	մ	110.00	1.975	217.250		110.000	217.250		0.000	0.000	
8	Պողպատե ուղղանկյուն 60x25x2.5 խորվակների արժեքը	մ	88.00	1.198	105.424		88.000	105.424		0.000	0.000	

NN	Աշխատանքների և ծախսերի սակումներ	Պայմանագրի տվյալներ				Փոփոխություն				Փոփոխված ծավալաբեր խախտաշիվ 2018թ.	
		Հ/մ	Ցավավ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Քանակը	Ընդհանուր գումար
						Քանակը	Ընդհանուր գումար	Քանակը	Ընդհանուր գումար		
9	Մետաղական կենտոնների երկշերտ ներկում հավակոտողին ներկով	տ	11.68	25.000	291.925	11.677	291.925			0.000	0.000
10	Տանիքի հիմնաստալի կառուցում նրբատախտակից	մ ²	506.70	4.500	2.280.150	506.700	2.280.150			0.000	0.000
11	Տանիքի ծածկույթ կրկնորդ նախշով գլանափաթեթային, քաղաքորով (երկշերտ՝ վերին շերտ 3D, ներքաշերտ SBS)	մ ²	506.70	17.000	8.613.900	506.700	8.613.900			0.000	0.000
Ն	Տանիքի փայտյա կոնստրուկցիաների տեղադրում (ծաղկավազք, թեքան, կանգնակ, կապ, կենձան, տակիլի, տախտակալաման, կավարաման)	խմ		246.570	0.000			25.100	6.188.907	25.100	6.188.907
Ն	Բեռանն թումբերի պատրաստում կանգնակների տակ B-12,5 դասի բետոնից	խմ		84.200	0.000			0.300	25.260	0.300	25.260
Ն	Տանիքի ծածկույթի պատրաստում 0,5մ հաստությ. ԿՊ-25 գունավոր, պրոֆիլավեր թիթեղից	քմ		6.800	0.000			471.200	3.204.160	471.200	3.204.160
Ն	Ջրհորանների իրականացում գունավոր հարթ թիթեղից 0,5մ հաստ.	մ		11.600	0.000			74.300	861.880	74.300	861.880
Ն	Ծածկույթի իրականացում ջրհորանների տակ գունավոր հարթ թիթեղից 0,5մ հաստ.	քմ		5.700	0.000			197.700	1.126.890	197.700	1.126.890
Ն	Ձագարների տեղադրում ցիկնպատ գունավոր թիթեղից	հատ		8.200	0.000			4.000	32.800	4.000	32.800
Ն	Տանիքում Երեսունն աշխատանքներ կատարելու համար ազատել համապատասխան տարածքը գոյություն ունեցող խարամից (կուտակում կողքը և կողքի փոստ)	տն		1.133	0.000			73.100	82.822	73.100	82.822
	6. Հատակներ										
1	Խարամբետոնե նախշերտ 40մ հաստության 820.95մ ²	մ ³	32.84	30.000	985.200			16.558	496.728	49.398	1.481.928
	Դ Լրացուցիչ										
Ն	Անցքերի գալիկնում գոյություն ունեցող բետոնե պատերում տորկետացման համար	հատ		0.245	0.000			360.000	88.200	360.000	88.200
Ն	Փ30մ 650մ խորությ. հորիզոնական անցքերի գալիկնում գոյություն ունեցող սյուններում և միջուկներում նոր որմնապարների հետ ամրանալորման համար	հատ		1.473	0.000			48.000	70.704	48.000	70.704
Ն	100*100*10մ տափաղակների տեղադրում գոյություն ունեցող սյուններում և նոր որմնապարների հետ ամրանալորման համար	տ		650.000	0.000			0.037	24.050	0.037	24.050
Ն	Ամրան Ա5000 դասի Փ14, Փ25մ նոր սյունների հետ կապակցման համար	տ		444.617	0.000			0.272	120.783	0.272	120.783
	"Ա" մասնաշենքի շինարարական աշխատանքներ										
	1. Քանդման աշխատանքներ										
1	Հատակների բետոնե շերտի քանդում 8մ հաստությամբ	մ ³	70.04	12.000	840.480			31.660	379.920	101.700	1.220.400

NN	Մշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Պայմանագրի սովորյալներ				Փոփոխություն				Փոփոխված ծախսերի և արժեքի 2016թ.	
		Հ/մ	Ծավալը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Քանակը	Ընդամույր գումար
						Քանակը	Ընդամույր գումար	Քանակը	Ընդամույր գումար		
2	Խարամաբեռան 6մ հաստության սալերից միջնորմների բանրում	մ ²	198.00	0.500	99.000			17.600	8.800	215.600	107.800
12	Շինարարի բարձրում ավտոմեքենաների վրա և տեղափոխում 8կմ հեռավորության վրա	տ	128.00	2.700	345.600			272.8	736.489	400.8	1,082.089
Ն	Խարամաբեռան 20սմ հաստությամբ բլոկերից միջնորմների բանրում	մ ³		7.000	0.000			47.900	335.300	47.900	335.300
Ն	0,00 և +3,35 նիշերում հավաքովի է/բ պատերի /պանկների սպառնաժամում 4 հատ (3x1.2x0.2)	հատ		6.604	0.000			4.000	26.416	4.000	26.416
Ն	Տանիքում բեռան 2երոսի բանրում +6,65նիշում (72քմ 10սմ հաստ).	մ ³		12.000	0.000			12.000	144.000	12.000	144.000
Ն	±0.00,+3,30 նիշում է/բ դիաֆրագմայում բացվածքի բացում	մ ³		17.000	0.000			9.600	163.200	9.600	163.200
	Վերակառուցման աշխատանքներ										
	2. Ե/բ կոնստրուկցիաներ										
	ա/ Շրջանակ №1(1 հատ)										
4	Միաձույլ է/բ №2 որմնասյուրների կառուցում B25 բետոնից	մ ³	6.20	70.000	434.000			0.900	63.000	7.100	497.000
9	Ամրան U5000 դասի 22նմ	տ	0.35	444.617	156.061			0.026	11.560	0.377	167.621
10	Միաձույլ է/բ №2 որմնասյուրների կառուցում B25 բետոնից	մ ³	12.00	70.000	840.000			1.600	112.000	13.600	952.000
15	Ամրան U5000 դասի 22նմ	տ	1.41	444.617	624.687			0.103	45.796	1.508	670.482
	Քիվ										
22	«7» և «15» առանցքներով քիվերի շարում խարամաբեռան բոլկերից	մ ³	8.50	24.020	204.170			2.900	69.658	5.600	134.512
23	Քիվերի ամրանավորում	տ	0.06	110.000	6.490			0.020	2.200	0.039	4.290
24	Ամրան U1 դասի – 8նմ	տ	0.03	453.691	12.386			0.009	4.219	0.018	8.166
25	Ամրան U5000 դասի – 12նմ	տ	0.03	444.617	14.228			0.011	4.891	0.021	9.337
26	Բլոկերի անցքերի ցցում B12.5 մակնիշի բետոնով	մ ³	0.95	40.000	38.000			0.324	12.965	0.626	25.035
	Շափիկ										
27	Պատերի ամրանավորում	տ	0.14	110.000	14.960					0.365	40.150
28	Ամրան Ø5նմ Bp-1 դասի	տ	0.064	470.898	30.137					0.386	181.767
29	Ամրան U1 դասի – 8նմ	տ	0.07	453.691	32.666			0.021	9.528	0.450	211.904
30	Պատերի տորիքետ 50նմ հաստության	մ ²	360.00	6.500	2,340.000			115.000	747.500	245.000	1,592.500
	Միջնապատեր										
31	Թեթև բետոնից միաձույլ է/բ միջնապատերի կառուցում 200նմ հաստությամբ միջին Յժ բարձրության B15 բետոնից (միջնապատեր №№ 10-12)	մ ³	81.760	65.000	5,314.400			55.060	3,578.900	26.700	1,735.500



NN	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Պայմանագրի տվյալներ				Փոփոխություն				Փոփոխված ծավալայինը նախահաշիվ 2018թ.	
		Հ/Ց	ժամկետ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասում		Ավելացում		Քանակը	Ընդամենը գումար
						Քանակը	Ընդամենը գումար	Քանակը	Ընդամենը գումար		
32	Ամրան Ա1 դասի 6մ	տ	1.334	453.691	605.224	0.898	407.415			0.436	197.809
33	Ամրան Ա500C դասի 12-26մ	տ	3.511	444.617	1,561.050	2.364	1,051.075			1.147	509.976
34	Միաձույլ բետոնե պատուհանագրվորի կառուցում B12.5 թեթև բետոնից	մ ³	1.08	45.000	48.600	1.080	48.600			0.000	0.000
3 Պատեր և սյուներ											
4	Միջնորմների կառուցում խարամբետոնե 200մմ հաստությամբ բլոկերից	մ ³	21.13	24.020	507.543	1.430	34.349			19.700	473.194
5	Միջնորմների կառուցում խարամբետոնե 100մմ հաստությամբ բլոկերից	մ ³	3.78	24.020	90.796			7.100	170.542	10.880	261.338
6	Ամրան Ա1 դասի 6մ	տ	0.27	453.691	123.656			0.078	35.245	0.350	158.901
7	Բլոկների անցքերի ցցում B25 բետոնով	մ ³	2.49	40.000	99.640			0.710	28.400	3.201	128.040
4. Տանիք											
2	Պողպատե քառակուսի և ուղղանկյուն խողովակներից տանիքի կոնստրուկցիաների մետաժում	տ	11.62	77.000	894.894	11.622	894.894			0.000	0.000
3	Պողպատե քառակուսի 80x80x4 խողովակների արժեքը	մ	30.00	2.319	69.570	30.000	69.570			0.000	0.000
4	Պողպատե քառակուսի 40x40x4 խողովակների արժեքը	մ	40.00	1.050	42.000	40.000	42.000			0.000	0.000
5	Պողպատե ուղղանկյուն 40x60x4 խողովակների արժեքը	մ	608.00	2.032	1,235.456	608.000	1,235.456			0.000	0.000
6	Պողպատե ուղղանկյուն 60x90x5 խողովակների արժեքը	մ	589.00	2.319	1,365.891	374.615	868.732			214.385	497.159
Ն	Տանիքի փայտյա կոնստրուկցիաների տեղադրում (ծովալուծուր, թեթև, կանգնակ, կայ, հեծան, տակիր, տախտակամած, կավարամած)	խմ		246.570	0.000			25.100	6,188.907	25.100	6,188.907
Ն	Բետոնե թուղթերի պատրաստում կանգնակների տակ B-12.5 դասի բետոնից	խմ		84.200	0.000			0.300	25.260	0.300	25.260
Ն	Տանիքի ծածկույթի պատրաստում 0,5մմ հաստությ. ԿՊ-25 գունավոր, պրոֆիլավոր թիթեղից	քմ		6.800	0.000			471.200	3,204.160	471.200	3,204.160
Ն	Ջրհորդանների իրավանագրում գունավոր հարթ թիթեղից 0,5մմ հաստ.	մ		11.600	0.000			74.300	861.880	74.300	861.880
Ն	Ծածկույթի իրավանագրում ջրհորդանների տակ գունավոր հարթ թիթեղից 0,5մմ հաստ.	քմ		5.700	0.000			197.700	1,126.890	197.700	1,126.890
Ն	Ձազարների տեղադրում ցինկապատ գունավոր թիթեղից	հատ		8.200	0.000			4.000	32.800	4.000	32.800
6. Հատակներ											
1	Խարամբետոնե նախաշերտ 40մմ հաստության 844,45մ ²	մ ³	33.62	30.000	1,008.600			37.390	1,121.700	71.010	2,130.300
Ա Լրացուցիչ											
Ն	Անցքերի գայլիկոնոմ գոյություն ունեցող բետոնե պատերում տորկրետացման համար	հատ		0.245	0.000			367.00	89.915	367.000	89.915

NN	Մշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Պայմանագրի տվյալներ				Փոփոխություն			Փոփոխված ծավալային խախտումները 2018թ.		
		Հ/մ	ծավալը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Քանակը	Ընդամուր քանակը
						Քանակը	Ընդամուր քանակը	Քանակը	Ընդամուր քանակը		
Ն	ՓՅՅ0:ն 650:ն խորպ. հորիզոնական անցքերի գայլիկներում գոյություն ունեցող սյուններում և սիջուվներում նոր որմնասյուների հետ ամրանալորման համար	հատ		1.473	0.000			48.000	70.704	48.000	70.704
Ն	Ամրան Ա500C դասի Փ14, Փ25:ն նոր սյուների հետ կապակցման համար	տ		444.617	0.000			0.272	120.783	0.272	120.783
Ն	100*100*10:ն տափաղակների տեղադրում գոյություն ունեցող սյուններում և նոր որմնասյուների հետ ամրանալորման համար	տ		650.000	0.000			0.037	24.050	0.037	24.050
Ն	Տանիքում է/բետոնե աշխատանքներ կատարելու համար ազատել համապատասխան տարածքը գոյություն ունեցող խորանից (կոտակում կողքը և նորից փռում)	տն		1.133	0.000			73.100	82.822	73.100	82.822
	Ընդամենը										
	Շահույթ 10%										30.544.431
	Ընդամենը										3.054.443
	ԱՄՀ 20%										33.598.874
	Ընդամենը										6.719.775
											40.318.649

ՊԱՏՎՈՐԱՏՈՒ՝

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե
 Բ. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3
 ՀՀ ֆինանսների նախարարության
 աշխատակազմի գործառնական վարչություն
 Հ/Հ 900011012524,
 ՀՎՀՀ 02565827



ԿԱՊԱՍՏԱՌՈՒ՝

ՀՀ Կանչին Գրոպ>> ՓԲԸ
 Բ. Վանաձոր, Բաղրամյան 2/2
 Հ/Հ 1150000261590900
 ՀՎՀՀ 06916546



ԿԱՊԱՍՏԱՌՈՒ՝

ՀՀ Մեծն Էրիկ>> ՍՊԸ
 Բ. Գյումրի, Խորենացի 60/1
 Հ/Հ 2050122003871001,
 ՀՎՀՀ 05502622

